平成 18年 10月 27日

各 位
                           会社名 株式会社コロワイド
                       代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛
                      （コード番号 7616 東証第一部）
                      問合せ先 専務取締役 野尻公平

（連絡先電話番号 045-274-5970）

特別損失発生のお知らせ

当社は、平成 18 年９月期中間連結業績において、下記のとおり特別損失が発生しました

ので、お知らせいたします。
記

１．特別損失の内容
a)減損損失               1,027 百万円
b)のれん償却額（減額修正分）  135 百万円

２．発生の経緯
  a)減損損失
   営業活動から生ずる損益が継続してマイナスである直営店の資産等を減損処理したも
  のであります。

減損対象直営店舗： 25 店舗
b)のれん償却額
子会社株式取得時に計上できなかった繰延税金資産について、当該連結子会社が繰延

税金資産を計上したことによる、のれん借方残高の控除額であります。

３．今後の見通し

平成 18年 10月 27日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせいたします。

以上